
113

Nº 209, terça-feira, 3 de novembro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 54/2020 - UASG 80001

Nº Processo: 501.679/2020-7. Objeto: Registro de preços para aquisição e locação de
materiais para painéis gráficos e seus respectivos suportes.. Total de Itens Licitados: 16.
Edital: 03/11/2020 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08
Lote 01 - Tst, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00054-
2020. Entrega das Propostas: a partir de 03/11/2020 às 08h00 no site
www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 13/11/2020 às 14h30 no site
www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 29/10/2020) 80001-08001-2020NE000001
S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 501.191/2020-0. NCT INFORMÁTICA LTDA. CNPJ 03.017.428/0001-35.
Serviços de suporte técnico e atualização de versão para o serviço Elastic Search. Pregão
Eletrônico. Contrato PE-044/2020. Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e Decreto nº
10.024/2019. Valor total: R$ 104.900,00. Vigência: 12 meses, contados da data da sua
assinatura. Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.40,
nota de empenho 2020NE001336, emitida em 20/10/2020. Assinatura: 27/10/2020. Pelo
Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada: Priscila
Kin Yamamoto Joranhezon, Representante Legal.

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 501.724/2020-1. Lavanderia Padrão Eireli. CNPJ 02.452.824/0001-28.
Prestação de serviços de lavagem de tapetes a seco durante o exercício de 2021. Dispensa.
Contrato DI-006/2020, artigo 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93. Valor total estimado: R$
6.120,00. Vigência: de 1º/01/2021 a 31/12/2021. Nota de empenho a ser expedida
oportunamente. Assinatura: 29/10/2020. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo,
Secretário de Administração. Pela Contratada: Maria de Lourdes Moura Souza,
Representante Legal.




